223. **Apostolorum = APOS**

iV	A1	Annuntiaverunt inter gentes	RM 140	
	A2	Relictis retibus	CAO 4607	
	A3	Ego vos elegi de mundo	CAO 2609	
	M	A	Non vos me elegistis	CAO 3940
I	A	Regem Apostolorum	* <i>T.P. cum alleluia</i> *	
OL	H	O sempiternae curiae, <i>in tono</i>	H Aeterna Christi munera	RM 134
	A1	In omnem terram	RM 135	
	A2	Annuntiaverunt opera	RM 136	
	A3	Constitues eos	RM 135	
LM	H	<i>ut in Proprio de Sanctis</i>	<i>T.P. Claro paschali gaudio</i>	AM 634
	A1	Hoc est praeceptum	AM 662	
	A2	Maiorem caritatem	AM 662	
	A3	Vos amici mei estis	AM 620	
	B	A	Tradent enim vos	AM 621
			<i>T.P. Sancti et iusti</i>	AM 637
T	A	Vos qui secuti estis me	AM 794	
S	A	Beatus quem elegisti	RM 154	
N	A	In patientia vestra	AM 623	
2V	H	Exsultet caelum laudibus	AM 621	
		<i>T.P. Tristes erant apostoli</i>	AM 630	
	A1	Dirupisti, Domine	AM 623	
	A2	Euntes ibant	AV (10)	
	A3	Electi sunt in Christo ante mundi constitu-	tionem ut essent sancti et immaculati in conspectu Dei.	CAO 2625
	M	A	In regeneratione	AM 1125

Martyrum224. **Pro pluribus Martyribus = P MAR**

iV	A1	Omnes sancti	AM 647	
	A2	Vestri capilli capitis	AM 650	
	A3	Cum palma	AM 648	
	M	A	Istorum est enim	AM 647
			<i>T.P. Lux perpetua</i>	AM 632
I	A	Regem martyrum	*	
OL	H	Rex gloriose martyrum	AM 649	

	A ₁	Sanguis sanctorum RM 182
	A ₂	Iusti autem in perpetuum RM 180
LM	H	Aeterna Christi munera, <i>in tono</i> H Nunc sancte AM 85
	A ₁	Tamquam aurum in fornace RM 176
	A ₂	Martyres Domini AM 648
		<i>T.P.</i> Spiritus et animae iustorum AM 878
	A ₃	Martyrum chorus AM 648
	B	A Beati qui persecutionem RM 186
		<i>T.P.</i> Stabunt iusti RM 164
T	A	Sanctorum velut aquilae AM 652
S	A	In caelestibus AM 633
		<i>in Quadragesima:</i> In caelestibus AM 799
N	A	Euntes ibant et flebant AV (10)
2V	H	Sanctorum meritis AM 646
		<i>vel in tono simpliciori *</i>
	A ₁	Corpora sanctorum AM 648
	A ₂	Tradiderunt corpora sua RM 181
	A ₃	Isti sunt sancti AM 651
M	A	Gaudent in caelis AM 653
		<i>T.P.</i> Sancti tui, Domine AM 637

225. Pro uno Martyre = MAR

IV	A ₁	Qui me confessus fuerit AM 640
	A ₂	Qui sequitur me AM 640
	A ₃	Qui mihi ministrat AM 640
	M	A Iste sanctus pro lege Dei sui AM 639
		<i>T.P.</i> Lux perpetua AM 632
		<i>pro una martyre:</i> Accinxit RM 220
I	A	<i>sicut pro pluribus martyribus</i>
OL	H	Beate (Beata) martyr prospera *
		<i>pro virgine:</i> O Christe flos convallium *
	A ₁	Praedicans praeceptum RM 149
	A ₂	Oculi Domini respexerunt RM 176
	A ₃	Tamquam aurum in fornace RM 176
LM	H	Martyr Dei, qui (quae) unicum AM 642
		<i>pro virgine:</i> O castitatis signifer, <i>in eodem tono</i>
	A ₁	Labia mea PM 73
	A ₂	Martyres Domini AM 648
	A ₃	Exsultabunt sancti in gloria laetabuntur in cubilibus suis. CAO 2812
	B	A Qui odit animam suam AM 642
		<i>T.P.</i> Stabunt iusti RM 164

HM	A	<i>Antiphonae ut supra pro pluribus martyribus</i>
2V	H	Deus tuorum militum AM 639 <i>pro virgine: Virginis proles *</i>
	A1	Qui vult venire post me AM 644
	A2	Si quis mihi ministraverit AM 641
	A3	Isti sunt sancti AM 651
M	A	In caelestibus regnis AM 799 <i>T.P. Nisi granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet, alleluia. CAO 3883</i>

226. **Pastorum = PAST**

1V	A1	Dabo vobis pastores *
	A2	Beatus quem elegisti RM 154
	A3	Pastor bonus AM 483
M	A	<i>pro papa vel episcopo: Sacerdos et pontifex</i> AM 656 <i>pro presbytero: Suscitabo mihi sacerdotem fidelem qui iuxta cor meum et animam meam faciet, et aedificabo ei domum fidelem. *</i>
I	A	Christum pastorum principem *
OL	H	Christe pastorum * <i>pro pluribus: Dum sacerdotum *</i>
	A1	Posuisti Domine super caput eius RM 153
	A2	Serve bone et fidelis AM 658
LM	H	Inclitus rector, <i>in tono</i> H Iste confessor AM 655 <i>pro pluribus: Hi sacerdotes, in eodem tono</i>
	A1	Vos estis lux mundi AV (197)
	A2	Sacerdotes Dei AM 658
	A3	Iusti confitebuntur AM 980
	B	A Euge serve bone AM 661
T	A	Ecce sacerdos magnus AM 657
S	A	Non est inventus AM 657
N	A	Ideo iureiurando AM 658
2V	H	Vir celse, <i>in tono</i> H Iesu redemptor AM 660 <i>pro pluribus: Sacrata nobis gaudia in eodem tono</i>
	A1	Domine iste sanctus RM 196
	A2	Fidelis servus et prudens AM 671
	A3	Oves meae ... et fiet unum *
M	A	Amavit eum Dominus AM 663 <i>vel: O quam speciosi pedes AV 654</i>

227. **Doctorum Ecclesiae = DOC**

1V	M	A	Sapientiam sanctorum	AM 981
I		A	Fontem sapientiae *	
OL		H	Aeterne sol, <i>in tono</i> H Iesu redemptor omnium	AM 660
LM		H	Doctor aeternus, <i>in tono</i> H Iste	AM 664
	B	A	Qui docti fuerint *	
2V		H	Aeterne sol, <i>in tono</i> H Iesu redemptor omnium	AM 660
	M	A	O doctor optime	AM 665

228. **Virginum = VIRG**

1V		A1	Haec est virgo ... et una	AM 678
		A2	Haec est virgo ... quam Dominus	AM 678
		A3	Haec est quae nescivit	AM 679
	M	A	Gaude et laetare, filia Sion	PM 52
			<i>pro pluribus: Virgines sequuntur Agnum</i>	AV <i>suppl.</i> 10
I		A	Regem virginum	RM 211
OL		H	Dulci depromat carmine, <i>in tono</i> H Iesu corona virginum	AM 677
			<i>pro pluribus: Gaudentes festum colimus, in eodem tono</i>	
		A1	Media nocte clamor	RM 224
		A2	Afferentur in laetitia	RM 335
LM		H	Aptata virgo lampade *	
			<i>pro pluribus: Iesu corona virginum</i>	AM 677
		A1	Annulo suo subarrhavit me	AM 786
		A2	Virgines Domini	AV <i>suppl.</i> 10
		A3	Congaudete mecum	AM 787
	B	A	Ecce quod concupivi	AM 787
			<i>pro pluribus: Venit sponsus et virgines</i>	AV <i>suppl.</i> 10
T		A	Veni electa mea	AM 679
S		A	Ista est speciosa	AM 679
N		A	O quam pulchra est	RM 213
2V		H	Iesu corona virginum	AM 677
		A1	Sanctissima Christi sponsa	AM 1128
		A2	Beati mundo corde	CAO 1585
		A3	Ancilla fidelis	AM 1132
	M	A	Veni sponsa Christi	AM 682
			<i>pro pluribus: Haec est generatio</i>	RM 383;
			<i>in fine = Dei nostri</i>	

229. Sanctorum Virorum = S VIR

1V	A1	Beatus homo	PM 212
	A2	Iusti confitebuntur	AM 980
	A3	Dabo sanctis meis	AM 981
	M	A	Similabo eum AM 669 <i>pro pluribus: Beati estis, sancti Dei</i> AM 877
	I	A	Mirabilem in sanctis suis Dominum, venite, adoremus. *
	OL	H	Iesu redemptor omnium * <i>pro pluribus: Inclitos Christi, in tono H Iste</i> confessor AM 668
		A1	Vitam petiit a te RM 196, <i>ultima parte</i> <i>omissa, a verbo: posuisti</i>
		A2	Iustus ut palma florebit RM 154
	LM	H	Iesu corona celsior AM 672 <i>pro pluribus: Beata caeli gaudia, in eodem tono</i>
		A1	Dedit illis Dominus CAO 2134
		A2	Servi Domini ... in aeternum CAO 4874
		A3	Exsultabunt sancti in gloria CAO 2812
	B	A	Qui facit veritatem venit ad lucem ut ma- nifestentur opera eius quia in Deo sunt facta. * <i>pro pluribus: Beati pacifici</i> AM 623
	T	A	Sint lumbi ... et vos similes RM 201
	S	A	Domine, quinque talenta AM 671
	N	A	A saeculo non audierunt AM <i>variationes</i> 30
	2V	H	Iesu redemptor omnium * <i>pro pluribus: Inclitos Christi, in tono H Iste</i> confessor AM 668
		A1	Domine, iste sanctus RM 196
		A2	Gratia Dei et misericordia AM <i>variationes</i> 25 respectus in electos illius *
		A3	Cantabant sancti CAO 1759
	M	A	Serve bone et fidelis AM 658 <i>pro pluribus: Beati servi illi</i> AM <i>variationes</i> 27 Dominus invenerit vigilantes *

230. Sanctarum Mulierum = S MUL

1V	A1	Veni, electa mea	AM 679
	A2	Ista est speciosa	AM 679
	A3	Cognovit eam Dominus	RM 197
	M	A	Date ei de fructu AM 688

			<i>pro pluribus: Laudate Dominum et confitemini</i> AV <i>suppl.</i> 16
I	A		Mirabilem in sanctis suis Dominum, venite, adoremus *
OL	H		Haec femina laudabilis, <i>in tono</i> H Fortem virili pectore AM 684 <i>pro pluribus: Hae feminae laudabiles, in tono</i> H Fortem virili pectore AM 684
	A1		Accinxit fortitudine RM 220
	A2		Dilexisti iustitiam GS 367
LM	H		Nobilem Christi, <i>in tono</i> H Ad sacros AS 1226 <i>pro pluribus: Nobiles Christi, in tono</i> H Ad sacros virgo AS 1226
	A1		Dum esset rex AM 686
	A2		Concupiscet rex decorem tuum quia ipse est Dominus Deus tuus. *
	A3		Iam hiems transiit AM 687
	B	A	Simili est regnum caelorum homini negotia- tori AM 645
T	A		Inventa bona margarita RM 225
S	A		Si quis sitit AM 394
N	A		Oves meae AM 395
2V	H		Fortem virili pectore AM 684 <i>pro pluribus: Christe cunctorum, in tono</i> H Ad sacros AS 1226
	A1		Qui me invenerit AV (220)
	A2		Si culmen veri honoris AM 324
	A3		Manum suam AM 747
	M	A	Exsultavit cor ... et exaltatum AV (200)

231. Pro Religiosis = REL

1V	M	A	Qui vult venire post me AM 644 <i>vel: Hic (haec) accipiet</i> VM 4
I	A		Mirabilem in sanctis suis Dominum, venite, adoremus *
OL	H		Laeti colentes *
LM	H		O Redemptoris, <i>in tono</i> H Iste AM 664
	B	A	In fide et lenitate RM 197
2V	H		Laeti colentes *
	M	A	Vos qui reliquistis omnia AM 624 <i>vel: Ubi fratres in unum</i> VM 23

232. **Pro iis qui opera misericordiae exercuerunt = MIS**

1V	M	A	Dispersit dedit pauperibus	AV 179
LM	B	A	In hoc cognoscent omnes	GR 166
2V	M	A	Amen dico vobis: quod uni	AM 829

233. **Pro Educatoribus = EDUC**

1V	M	A	Observe fili	AM 582
LM	B	A	Angeli eorum	AM 1067
2V	M	A	Sinite parvulos	CAO 4966

234. **Officium Defunctorum = DEF**

I		A	Regem cui omnia vivunt	IA 19
OL		H	Qui vivis ante saecula, <i>in tono</i>	H Summae
			Deus	AM 1049
		A1	Respexit me	PM 98
		A2	Complaceat tibi, Domine	PM 99
		A3	Sitivit anima mea ad Deum	PM 102
LM		H	Spes Christe, <i>in tono</i>	H Summae AM 1049
		A1	Exsultabunt Domino	AM 1161
		A2	A porta inferi	AM 1164
		A3	Laudabo Deum meum	PM 347
			<i>vel:</i> Omnis spiritus	AM 1165
	B	A	Ego sum resurrectio	AM 1166
			<i>T.P.</i> Surrexit Christus et illuxit	CAO 5077
HM		H	Qui lacrimatus Lazarum *	
T		A	Convertere ... et eripe	IA 24
S		A	Sana, Domine	PM 100
N		A	Deus adiuvat me	PM 128
V		H	Immensae rex, <i>in tono</i>	H Summae AM 1049
		A1	Dominus custodit te	AM 1152
		A2	Si iniquitates	AM 1152
		A3	Sicut Pater suscitavit mortuos	CAO 4944
	M	A	Omne quod dat mihi Pater	AM 1154

APPENDICES

APPENDIX I

ANTIPHONAE AD CANTICA VIGILIARUM
= OL CANT

Proprium de Tempore

235. TEMPUS ADVENTUS

A Gaude et laetare ... filia Sion PM 52

236. TEMPUS NATIVITATIS

In Nativitate Domini et Dominica 2a post Nativitatem

A Multiplicabitur eius imperium AM *varia-*
tiones 14

In festo S. Familiae

A Verbum caro factum est PM 381

Die 1 ianuarii

A Viderunt eam AM 1082

In Epiphania Domini

A Stella ista AM 291

In Baptismate Domini

A Descendit Spiritus CAO 2159

237. TEMPUS QUADRAGESIMAE

A Obsecro, Domine, aufer AM 577

238. HEBDOMADA SANCTA

Dominica in Palmis

A Per lignum HS 306

F6 in Passione Domini

A Adoramus te Christe et benedicimus tibi,
quia per crucem tuam redemisti mundum.

CAO 1287

Sab. sancto

A Hodie afflictus sum valde HS 349

239. TEMPUS PASCHALE

usque ad Ascensionem

A Dignus es, Domine Deus noster, accipere
gloriam et honorem. *

In Ascensione Domini et Dom. 7a Paschae

A Vado parare vobis locum CAO 5308

Dominica Pentecostes

A Non vos relinquam orphanos AM 519

240. TEMPUS PER ANNUM

D A Da mercedem Domine AM 214